Al A 1EET]60: KGBO6Y

KGB06050MV-LP28

KGB06050TV-LP28

MBS P28 | s | 40
BiEXE FRERETE
EiBhas (PERAR) O
BiER M2.5 X6 2{F | M3 X12 4@ | M4 X12 2{@
24 45
B s M4 X 10 4{8
FURISHEIER 3m O(HR10AP-5-SB-6)

KGB06050

TV-LP28-L]

FURIZSEAELR | AIfE2ms 3m SmiEiE

HEEIRLEEE (W.D.)

ST

B ES B

050 50mm L&
075 75mm L
100 100mm L
125 | 125mm T | Pigtail pra—
R
EREE
M Panel Mount HE 1R
R P28 | (128 EEEMIE
S38 | [(3sfAMREERM
S40 C1401AAR BERIE
T b
B iR
Hadsh| RUAISEIEAS 2mEEEUE
3 | RAISEEG SmEBERE
5 | RASEEE SmEBERE
SPEC
FREY KGB06050TV-LP28 KGB06075TV-LP28 KGB06100TV-LP28 KGB06125TV-LP28
(EEHER) KGB06050TV-RP28 KGB06075TV-RP28 KGB06100TV-RP28 KGB06125TV-RP28
BEE +8.5° +5.5° +5° +4°
e PBEERY 60X 60mm
i | BBENAEHE CRURLEE) BR6EFE1
A |, RXEFEH,
% EHE-—RERE $A— EiEsREIE
sHEE 0.41kg
R BEBE 25%0.2mm
Z{ EEROEE 50%0.2mm | 75+0.2mm | 10020.2mm 125+0.2mm
= |FEEROREIEE 0.01mmit{A
33 (AR7E) Full) =0.0021° =0.0014° =0.0011° =0.0009°
. MAXGERE 31.4°/sec[15kHz] 21.5°/sec[15kHz] 16.4°/sec[15kHz] 13.2°/sec[15kHz]
E |REEMEE +0.001°
{é it E 5kgf[49N]
papililles {0p{750.30/4%#0. 10/814E0. 11["/N + cm]
Zo5g 0.03° AR
& | BIREAEES B
FE | RBRLAESS 5
LS -

X BIRERENHE

MOEIEREERANS[S38 « S40]FFHBH E&E%50.44kge



KGBO06-**-LP28%7%

Panel Mount 1317
104 60 345 _ 268
50 35
5 32
Center of rotation Center of rotation_
b [ =) - 4
% ; 9% = VLJ Scale 1degree equall Scale 1degree equall
- e %— I 2 vernier 0.1degree © T vernier 0.1degree
3 ~3lg|sl2 q 9 . 2 (ﬁoﬂﬂ < ~
883 b 2 ©@— |
NI o\ =
Bl o 054 g q "
4-4.5THRU $8C'BORE 4-M3 6DP \__4-M4 6DP | 4 493
(Bolt hole for M4) o 73 25 ol o 50 ol o 50
Pigtail 1289 wx wx
g 104 60 35 o0 KGB06050**-LP28 KGB06075**-LP28
50 3.5
o M3 1 HiH
Center of rotation Center of rotation
Rlg [ o +
-] N Scale 0.5degree equall Scale 0.5degree equall
# <+ E vernier 0.05degree g vernier 0.05degree
] )
4-Ma6DP_/ rs
4-M36DP_/ 4-M4 6DP W & S -
= wl o 50 wl o 50
16.9 o o
KGB06100**-LP28 KGB06125**-LP28
* %k
KGB06-**-LS38%%
Panel Mount 1317
10.4, 60 475 13.8
—30 Center of rotation Center of rotation
5 =32 © o
&, Scale 1degree equall Scale 1degree equall
o) [Te o e i 4-M3 80P ° vernier 0.1degree - + Vernier 0.1degree
® 0 Do) ye— HHIBTT- o E 2 .
+ %:ﬂ W of ¢
8 REEES 8 3 "
w0
M et Ej 5 a1 g
4@ 0 @ 0¢f ——
- ES =l 50
4-4.5THRU $8C’BORE 4-M3 6DP 4-M4 6DP -
(Bolt hole for M4) 128.9
104 60 475 11 % o
Pictail KGB06050**-LS38 KGB06075**-LS38
igtal e
s Center of rotation Center of rotation
Scale 0.5degree equall Scale 0.5degree equall
- s vernier 0.05degree I vernier 0.05degree
= of
n g
o T
.
2
9 5. 4
KGB06100**-LS38 KGB06125**-LS38
* %k
KGBO06-**-LS40%%1
Panel Mount 1317
10.4 60 475 13.8
50
5 32 Center of rotation Center of rotation
o)
[[e o - Scalejdegrse equall Scale 1degree equall
® © b __ }‘Hﬂf}ﬂ” 2 vernier 0.1degree - -+ /vemier 0.1degree
+ 2
o
3| R ol ol 2T 4 ¢ 2 % o ~
E b & i ¢ S
© ® o) —— B ST T et 3
4-4.5THRU $8C'BORE 4-M3 6DP 4-M4 60P E — ~
(Bolt hole for M4) =l 50 =<l 50
1289
Pistail 104 & 45 = KGB06050**-LS40 KGB06075**-LS40
1gtal - 50
- 7 ———-HiH-
Center of rotation Center of rotation
o Scale 0.5degree equall b
N o vernier 0.05degree 2 Scale 0.5degree equall
8 o vernier 0.05degree
<
o
: ] ]
1|19 =|o 50 =lo 50
3
‘g
Iy
k=

KGB06100**-LS40

KGB06125**-LS40

ML
056




AR 170 KGBOTV

KGB07070MV-LP28

KGBO7070TV-LP28

W8 | s |  s40
BEXR FRERETE
EEh R (M 4R4%) o)
BiER M2.5 X6 2{F | M3 X12 4@ | M4 X12 2{@
S
B s M4 X8 4{8
RURIBR AR O(HR10AP-S-SB-6)

FURIZSEAELR | AIfE2ms 3m SmiEiE

6]
Fesgrh B RE (W.D.) SEETERR RAESSIE S (I B
070 70mm L&
096 | 96mm L
122 | 122mm T | Pigtail
[ i (EEHER)
[a¥ CWLS ORG CCWLS
A NC NC NC
B NO NO NO BREEE
c NC NO NC M Panel Mount r@ e i
Sl P28 | [28FEEERS
S38 | L3smEERE
S40 CI40EREIERS
IR
R g
TEISE| RUNSSEIER 2B
3 | RosERE smESNG
5 | RopSEiEE smEEie
SPEC
P KGB07070ACIV-LP28 KGB07096AIV-LP28 KGB07122ACIV-LP28
(EAHER) KGB07070ACIV-RP28 KGB07096ALIV-RP28 KGB07122ALIV-RP28
#EhE +5° +4° +3°
1 BEERN 70X 70mm
W |#EEN4EHE (RUERLL) BRp6ETZ1
M EE, RXEFES,
% EnE—RanE 38— EmE IR
FHEE 0.56kg
R BEBE 26+0.2mm
2 [ EE 70+0.2mm 96+0.2mm 122+0.2mm
= [IeEROREIEE 0.01mmitR
¥ (AiRfE) Full) =0.0015° =0.0011° £0.0009°
. MAXIRE 22.6°/sec[15kHz] 16.9°/sec[15kHz] 13.4°/sec[15kHz]
E | REEMBE +0.003°
fg it e 2 5.0kgf[49N]
JIEERIME {I050.28/45#£0.06/181480.06[" /N * cm]
=i 0.03°UQ
| BIRR S A
FE |RERFESS B
GBS U —

* AIRERENHE

MOBIEREEAAN[S38 - S40]FFHIBE EEAXXXkge



KGBO7-**-LP28%7%

Panel Mount

143.2
104 70 62.8
60 345
40 4

Pigtail

10.4.

57.!

54

8-M3 40P

16.9

Center of rotation

Scale 1degree equall
vernier 0.1degree

96

KGB07096**-LP28

Center of rotation
Scale 1degree equall
o vernier 0.1degree
N
s
)
0| o 60

KGB07070**-LP28

Center of rotation
Scale 0.5degree equall
& vernier 0.05degree
|
8
0| o 60

KGB07122**-LP28

KGBO07-**-LS38%7%!

Panel Mount

4-4.5THRU $8C'BORE
(Bolt hole for M4)

4-M3 8DP

Center of rotation
Scale 1degree equall
o vernier 0.1degree
2
o
e ® ¢

- 4-M4 5DP
8-M3 4DP 1379 1
104 70 57.5
60 47.5
S g 40 KGB07070**-LS38
Pigtail 2 30
g 3 §;‘:“: M-
° 0|97
4+ Center of rotation Center of rotation
SEE glg g 9 3
— 3
dﬁ ++ | Scale 1degree equall Scale 0.5degree equall
+@ © © 04 s vernier 0.1degree & vernier 0.05degree
3
8-M3 4DP \__4-M4 5DP
e
N g & 7%
-y 5 F@(
. . | L] 9 o] o 60
5 s Jaf oo
9 259 4
KGB07096**-LS38 KGB07122**-LS38
* %k
KGBO7-**-LS40%5%!
143.2
Panel Mount 104 70 62.8 Center of rotation
60 47.5
o 40
= =30 _ Scale 1degree equall
T vernier 0.1degree
CI—_ - ®
w3 s
. @ @ﬁg - 4-M4 8DP -
SERER [ g =N 8y e
4+ 4 | j
4 0 0 by T o o
8-M3 4DP 4-M4 5DP 0|
137.9 14
wel —m s KGB07070**-LS40
PRI o 40 :
Pigtail = o
[ o i
Center of rotation
6|6 @ <@**
&
| Scale 1degree equall Scale 0.5degree equall
HEEE] 27 u < © 1 vernier 0.1degree o~ vernier 0.05degree
+ +, ° o
48 0 © %*
8-M34DP ] 4-M4 50P o) _ R %—m
= & 1
mL
e ® =l 60
L i
) @ | b <
9 1269 4

KGB07096**-LS40

KGB07122**-LS40

ML
058




BRI KGB0O6V/KGBOTV

ERMANE

BER

P28 \ S38 S40
(= (28mmFEHiEMA \ [138mmACTIRR G2 | [J40mmACTRIAR A
EE] KGB06V/KGBO7V
Pigtail [EUFESR: HR10A-7J-6P(73) (BB S &)
Bifi4% 8 Panel Mount [EURESS: HR10A-TR-6P(73) (BB &1
AR E [XFESS: HR10A-7P-6S(73) (BEBEBHMA B4
BIR R eSS A
TRELRESS B
WruE R IR RS -
[RRAERS NEEF EE-SX4320 BriBEEMR &)
BEREE DC5~24V+5%
= SHREER BE60MAL T
Bl PERIE NPNEEBRIEREIE DC30VLLTF 10mALTF
KGBO6V g GRYE) B § B EASOFF GEELE)
o ERIBEEEIEA IBHE | W ERAEOFF GFEE)
WS KGBOTV BREEEEED IR | BB RAEON (55@)
N, BRI R | i ERREOFF GEEE)
R mEEEC FRILRILES | itk AIEON (538)
#HHEY - EARIE
BEAE KGB#J7!)
[KGB06] Pigtail#fi&: s uaraL [KGB07] Pigtail}#&: 13U/ AL © HR10A-7J-6P(73)(HRS)
Panel Mount#R#& 1Al Panel Mount#R#& 1 aY
1 6
2 5
Sensor substrate @ Sensor substrate
CWLS CWLS
3 4
[CWS oot} T FORG [ [CWS oot} FORG
ég‘;‘gﬁﬁ,‘:}“’”‘ *CCWLS é"’t‘é\lﬁfﬂpm ‘ Vin LCCWLS
P28 g s&ei.ef\npmw Vin Voutt L ; g&%erinpmp) »
. E\z | 6 | Power input GND GND | 6 | Power input(-) Regulalor
S38 | FE
* B mmpwss
S40 RgE: BCBLL-S (OB ERE) : .
XEER Sensorside ~ [TTTTTTTTToeeemeees | Pin Signals
Connector: HR10A-7P-6S(73) (Hirose Electric Co., Ltd.) [Black ¢ | 1 CWLS
[Red | | 2 CCWLS
ULAWMZ20276 AWG28 3P Black Gray /Black 3 ORG
Gray /Red ‘ 4 NORG
Wit / Black 5 V+
Whits/Red | 6 v
‘ Shield ‘
T e
0 mm 0 mm 0 mm 2% The shields are connected with the connector shell.
B [El
Bt E IR FRERE RinE R
AR E LR /] N
. Rl (A AREE)
CCWBRA /cw RRA CONRAL — emi e
= KAl (A AREE)
2L
M@ 0 FRBESE o
- KR (AtikeE)
CWRRAZ ol
R FREATHE (fTR2RD) AR
CWRRAz 1TREHRD CCWBRAL
B [deg.] CWHE - »CCW7H
A AE 3 }E%Eﬁlﬁuﬁﬁ e
:Iéﬁ%g—% CWiEzpR TR RUmE CCWHBFR
KGB06050 [REE[E]ER 8.7 0 2.5 8.7
KGB06075 [REk[O]ER 5.7 0 1.8 5.7
KGB06100 [REh[O)ER 5.2 0 1.4 5.2
KGB06125 e 4.2 0 1.1 4.2
KGB07070 [REL[EER 5.3 0 2.1 5.3
KGB07096 [REAEER 4.2 0 1.5 4.2
KGB07122 [REk[O)ER 3.2 0 1.3 3.2
X REG[OERAEADS102/DS 112 TR B O ER AT 4RF -
MAEAR ST EHBE BRRAIAEEEL0.5SmmARRIERE
AR NFEERRESRNRE TIERERER SRR
AR B SRR BES RER RS — RS — L ER P e 8 L B RASON/OFFRER



B EEND )

" RSB
P28 [128mm BEEE (HR10AP-S-SB-6-[])
SEEER p
R s _/Q
$38 [J38mm &s
ACAREEZR T
353 EERE BT
S40 [(J40mm , N B
ACTIRR 2 [ | [l &o N
& eSS PLC

(FHEEER ERAIEER]

(EE]
B—REMIRE BRIARIDKRNEREER
FEB D MREEE ) MEAEERRARG I A TREANSERBER.

S REFHEE
UTARBFEREHLEA-

- RRERR RRRELE I HEEER-
- BABTREEEZENEE-

XERUBEAFTEEHRFERD BIETTLETREEEZAC

SRR ERA RS

1088 BREEUARREEE
BIEENMEER AARUBBBEEFNEEAKE FELSEMNREEEANER
G FR RIS MBI IR 2 RIRIEEREERAE > FIRE R A Zover runBEEUE FIEBIHIR
HREBRNERZEXEERBERCH LNMAYL, FHLER

2 - FIFERRH!
FRSHNEENE FAESENBRERIAZNEaRE BERNERBO0.25N - miv:E BANBORRFEHEFER-

3-FEMNEE
RRFFR RIS  HIE LU B dhas o
FERZEE{U(misalignment) AR TEA> BEEMERMIE HERASIEEMRSIC
ESEWHNERSRE, EITHERRARE.

4 - EiRAREMURIE E R
BrEMBESABITERERSDUNEEFR -BEZA ERENEREIERAERER

BREMRAEIAE EERRIVER.




019

B35 A 140 KGWO4V (1)

KGW04040TV-LP28

KGWO04040TV-RP28

KGW04040 TV-L P

28-[]

B P28 s | s40
EERE o
(A<BEZEERE)
HEhmas
(PER4%) ©
BiEA | M25x6 2 | M3X12 418 | M4X12 28
A5AEF M3x6 418
RS EIES O(HR10AP-5-5B-6-0)

KRB EABAR | FIfE2ms 3m~ SmiEE

Besth OB E (W.D.)

RS E S B

T Pigtail

040 | 40mm L | LuE
060 | 60mm R | EEER
EIETERIE BAEE

a9 FRE

P28 | (1283 HERN

S38 | [I38fAIBRFEERE

S40 | [J40fEARFEERE

M Panel Mount ’_@

biikics

oSk RURISRIEIRAR Om B B ER

3 EURAIZR B AR 3m BRI AR

5 RURIZRIEIRAR SmELERR

SPEC
RE KGW04040TV-LP28 KGWO04060TV-LP28 KGW04040MV-LP28 KGW04060MV-LP28
(EEHER) KGW04040TV-RP28 KGW04060TV-RP28 KGW04040MV-RP28 KGWO04060MV-RP28
BEE +8° +6° +8° +6°
BRERST 40X 40mm
# EizaEmn Pigtail \ Panel Mount
B lrsapem Gamt) W1 1E) (1/240)
% |58 RXREFEE),
IHE—RERE iR — BMfEAIAMRIE . BiEH— BRE
rHEE 0.28kg | 0.27kg
R BEBE 20%0.2mm
Z{ heE LS E 40£0.2mm \ 60+£0.2mm \ 40£0.2mm \ 60£0.2mm
= EEROIREEE 0.0ImmixA
R (A fE) 0.003°(Full)
= MAXZRFE 15°/sec[5kHz]
E |REEMLGEE +0.005° 49
A S 3kgf[29.4N]
# | mmiE O L. 30/RREL.16/fE0.27["/N - cm]
BT 0.01°4P
i ERE S B
FE |RELRERS B
Gl T -
¥ SPECHIZEERZENE(E

XOEEREEANIRS38 - S40]6F Pigtail IARNASEE%0.32kg’ Panel MountifA& A S EERI%0.31kge



KGWO04-TV-LP28%: 51

Connector HR1A-10P-12S(HRS)

112.8
3 435THRUOBCBORE |9.8 40 35 28 | Connector HR10A-10J-12PHRS)
(Bolt hole for M3) 32
20 f
s /—\L““—” M3 6DP
B P el T e
oI o rq@(@@&F ‘Y
3) 3 4 T T o 8
8 [1CY| “lems x Hb g Ot
® [ =i & o Q 1 ©®
e ®lo L:u,@\@ N »3 F"‘M ] 3
4-M3 4DP (D4(H7) 4DP ol 14 M3 6DP
4-M2 4DF ®4from the opossite (H7) 3DP 23 ||12.5
Center of rotation = Center of rotation
S Scale 1° vernier 0.1° Scale 1° vernier 0.1°
‘ 0 Q
[aV] )
= = [ ] ° [ o
) ® 1 o= —b -
L S oo ’MWWWL H S J@ﬁ* s, H
o i S [T (o1 Sis Mluuar s of (kw1 | [
55 197010| 55 0 32 9
o <
©
KGW04040TV-LP28 KGW04060TV-LP28
KGWO04-TV-LS38%7%!
4-35THRU 96 C'BORE Connector HR1A-10P-12S(HRS)
(Bott hole for M3) 112.8
9.8 20 18 15 | Connector HR10A-10J-12P(HRS)
32
20 /—&LU.U_LI [ .
g l @ @ ( __|
e @ pTH
2 i P
8 SR &« 8
f é\ © Y, o Q
4
4-M3 4DP 4(H7) 4DP ,_
4-M2 4DP ®4from the opossite (H7) 3DP
1 "\_Center of rotation g Center of rotation
2 Scale 1° vernier 0.1° Scale 1° vernier 0.1°
0
] N~
" ) & H re= 1 fo= 4
) = @l o AV v o o o G .
) o T[] R I e I i Pl L gt i ~ gﬂE@; gt
— ool 9 32 [te] 32
5.5| | 28.7 | |4 355, |52 © ~
i 3°| %9
= § KGW04040TV-LS38 KGW04060TV-LS38
T
[
N
&
KGWO04-TV-LS40%%!
4-3.5 THRU 06 C'BORE Connector HR1A-10P-12S(HRS)
(Bolt hole for M3) 112.8
9.8 40 48 15 | Connector HR10A-10J-12P(HRS)
32 _
-20 /—\LLLU_LI/ £
= [lo ol |l (]
o En RCHICIIOM
& ‘e «—HE 2
i @*\\ ® o o 8
4
4-M3 4DP. P4(H7) 4DP
4-M2 4DP ®dfrom the opossite (H7) 3DP
Center of rotation g Center of rotation
2 Scale 1° vernier 0.1° Scale 1° vernier 0.1°
4 ol
@" ) & H ro= 1 f= 4
Y g o o e, ¢ " o e E
°® ® ] D P O P ﬁi . « g{@;ﬁ%’ ‘,‘ﬁ‘
=g 2 32 0 32
55| 287 ||4838 188 ¥
tg § KGWO04040TV-LS40 KGW04060TV-LS40
N
&




ML
(74

AIABE140: KAW0AV (2H)

KAW04040TV-LP28

KAW04040TV-RP28

W P28 s | s40
BERE o
(REEREETE)
Btehas o
(FHE8%4)
FER | M25x6 4fF | M3X12 8f8 | MAX12 4fd
ABER M3X6 418
A O(HRL0AP-5-5B-6-0])

MIRRISFEELR - 1]

KAW04040 TV-L P28-[]

#£2m~ 3m~ 5miEE

BESEULERE (W.D.)

ARSI (i B AR

040 | 40mm L | LauE
B R | EHEtER
Bl Esmmis
[ 4 RidizfFed
R e
P28 C28FEEERSR
T | Pigtail 38 | [3sEREERIE
S40 | 40RMREEER
B zsuzsm
R i
Fim RREEE JmEERS
M | Panel Mount F@ 3 | mAmERG mBEES
Cnisa 5 | EASEEE smEERS

A KAW04040TV-LP28 KAW04040MV-LP28
(EEHER) KAW04040TV-RP28 \ KAW04040MV-RP28
BEE L@/ T +8°/£6°
BEERT 40X 40mm
1% |Eizeaima) Pigtail | Panel Mount
B mmiss Gzt BB (@81(1/240)
1% |58 REFEE
FME—REEE $5— EMELIERIE Bl — RRiE
THEE 0.56kg | 0.54kg
R BEBE 40%0.4mm
X s oEE 40£0.4mm
= IEEROREIEE —
PP () 0.003°(Full)
R i 15°/sec[5kHz]
g MAEE N 15°/sec[5kHz]
E REchsE B
& [MfrE 2.5kgf[24.5N]
TIFERIME OMfF1.57 /532,32 /IEL.57[" /N - cm]
=8 0.01°LL7%
= [EREES A
FE |RELRERS B
Gl T -
¥ SPECHIZEERZENE(E

XOEIEREEANRS38 - S40]6F Pigtail ARNASEE%0.64kg> Panel MountiRA& A S EERI%0.62kge




KAW04040TV-LP28

112.8
9.8 40 35 28
32
20
o [E==Es
=G Connector HR10A-10J-12P(HRS)
©
< %8[ ]Eﬂ ® ® o Connector HR10A-10P-12S(HRS)
@ t &
2 JamzaDpT 4-M3 4DP
N & 04(H7) 4DP
® ®4 from the opossite (H7) 3DP
|
(8
-
L
2 Center of rotation
Lo
o
» @E
S » g ;] o
2 M © 1y ©
NN o 7 H
|csrrq g P IR §
i:‘ 032 4-3.5THRU ®6C'BORE

(Bolt hole for M3)

| KAWO04040TV-LS38

112.8
9.8 15
32
20
b heJh L
N 11| m—
5 1) 491 Connector HR10A-10J-12PHRS)
®
< %8] EH ® el Connector HR10A-10P-12S(HRS)
5= you ®
© vV —
| [4M24DET 4-M3 4DP
& DaH7) 40P
@ ®4 from the opossite (H7) 3DP
©
il
.|
et
U5
= Center of rotation
0,
wl  # ol
@ B
g 9 o~ 5
Q| Qo Nl
Oitm Eﬂ% ¥
b I
!  E—
[32 4-3.5THRU ®6C'BORE

(Bolt hole for M3)

KAW04040TV-LS40

112.8
9.8 40 48 15
32
20 11
o l HEah {
Ak, S || Connector HR10A-10J-12PIHRS)
o [
S8 8[ P e ©l I Connector HR10A-10P-128(HRS
in gﬁ ® ]
V L1
2 |aMzaoe/ T 4-M3 4DF—
T ®4(H7) 4DP
@ ‘ — ®4 from the opossite (H7) 3DP
©

40

1l

Center of rotation

o
° =}
. - CTITH

105

4-3.5THRU OGC'BORE

(Bolt hole for M3)




023

AlBE

&1160:KGWO06V (1%H)

KGWO06050TV-LP28

KGWO06050TV-RP28

KGWO06050 TV-L P28-[]

W P28 s38 | s40
B o
(RBEEIETTER)
HffEhmas
(PERAHR) ©
BEA | M25x6 418 | M3X12 418 | M4X12 28
AREFA M4X10 4E
BB O(HR10AP-5-SB-6-11)

KEURIBREABAR | FIfE2ms 3m~ SmEE

hesgPLEE (W.D.)

RS E S R E RS

050 | 50mm L | LuE
075 | 75mm R | EAtER
100 | 100mm N N
125 | 125mm BRRE
(A% FRAE
EIETERE P28 | 1285 ERERE
S38 | [I38fARRBEERE
S40 | C40fABRBERE
T | Pigtail IRIREIR
e FRAE
ROk RURISREIRAR 2m BB AR
3 R BRI AR 3B IR
5 JECRI BRI EAR Sm BB AR
M Panel Mount r@

SPEC
E KGW06050TV-LP28 KGW06075TV-LP28 KGW06100TV-LP28|KGW06125TV-LP28|KGW06050MV-LP28 KGW06075MV-LP28 KGW06100MV-LP28 KGW06125MV-LP28
(EEHER) KGW06050TV-RP28/KGW06075TV-RP28 KGW06100TV-RP28 KGW06125TV-RP28 KGW06050MV-RP28|KGW06075MV-RP28|KGW06100MV-RP28|KGW06125MV-RP28
BEE +10° +8° +6° +5° +10° +8° +6° +5°
BEERST 60X 60mm 60X 60mm
e EIEERARE Pigtail Panel Mount
A AR EE) IR (EE) IR (EE) IR EEn IR (EE) IR (EE) IR (EE) iR EE)
# | GREREE) (1/160) (1/225) (1/292) (1/360) (1/160) (1/225) (1/292) (1/360)
% g RXETEY, RXETEH
IME-REEE 8 — R AL IR R IR iR — BMEEIERIE
THES 0.4kg 0.39kg
R BEBE 25+£0.2mm 2520.2mm
Z{ mEEhLSE | 50+02mm [ 75+0.2mm | 100£0.2mm | 125+0.2mm | 50£0.2mm | 75+0.2mm | 100+0.2mm | 125+0.2mm
#= g OREIEE 0.01mmixA 0.01mmixA
PR (IRE) 0.0045°(Full) | 0.0032°(Full) |0.002466°(Full)| 0.002°(Full) 0.0045°(Full) | 0.0032°(Full) |0.002466°(Full)| 0.002°(Full)
= MAXZERFEE 22.5°/sec[5kHz] | 16°/sec[5kHz] | 12.5°/sec[5kHz] | 10°/sec[5kHz] |22.5°/sec[5kHz] | 16°/sec[5kHz] | 12.5°/sec[5kHz] | 10°/sec[5kHz]
B RECREE +0.003° LA +0.003° LA
A |t E 5kgf[49N] 5kgf[49N]
& TIFERIE {0p{750.30/4%#0.10/84E0.11["/N + cm] {0p{750.30/4%#0.10/84E0.11["/N + cm]
] 0.01° AR 0.01° AR
Rt [BIREFE 2R a a
& RELRAE RS A A
Gl - -

X SPECHIRERIZNHIE
X OEEREEANIRIS3S - S40]EF Pigtail AEHIASESE%0.44kg’ Panel MountiRA& 245 E8H%0.43kge



harsa

KGWO06-TV-LP283: 51

128.5

60

31 26

50

32

CX-Xe)

® ©®
s
g e

-

47

®

=

&

4-M4 5DP/ 4-M3 5DP

6.5

®4(H7) 5DP

dfrom the opossite (H7) 3DP

Connegtor HR10A-10J-12P(HRS)
Connector HR1A-10P-125(HRS)

4-03

23

‘/4-4‘@*

=

30]

185

N

25

N
(&)

28

5.5| 14

25

Scale 1° vernier 0.1

Al

KGWO06050TV-LS38

25

3.5

347
T e

it

o ke

KGWO06075TV-LS38

50

KGW06100TV-LS38

3
TR

o= 5
mﬂﬁ% d f
cn'] e o

25

H

» \Center of rotation Center of rotation Center of rotation
° Center of rotation . o 0
— ° verni o & - .
© Scale 1° vernier 0.1° ~ Scale 1° vernier 0.1 =4 Soalo 0.5° vernior 005° Scale 0.5° vernier 0.05
o= ® g 5 o ® B S ® B o o / © o o
B e e T
o U hint—g T it g U, e imt SO0 & ST U & imt
~ 50 & 50 a 50 B 50
KGWO06050TV-LP28 KGWO06075TV-LP28 KGW06100TV-LP28 KGW06125TV-LP28
KGWO06-TV-LS38% %!
128.5
Connector HR10A-10J-12P(HRS)
AR 8 4418 Gonnector HR1A-10P-12S(HRS) = 5
32 I = S
® @ NN 7
o ' 853
d = §
3|3/ - i 3 o
1
X -
$4(H7) 5DP
4-M4 5DP/ 4-M3 50P ®4from the opossite (H7) 3DP
X M Center of rotation Center of rotation
Center of rotation o o 0
3 R N Scale 1° vernier 0.1° =} Scale 0.5° vernier 0.05° & Scale 0.5° vernier 0.05°

4.2

50

KGW06125TV-LS38

KG

50

WO06-TV-LS40%:51

128.5
11.5 60 44 13
50
32
% —
|
3|8 — <
|
Qep—— E
4-M4 5DP/4-M3 5DP D4(H7) 5DP

KGWO06050TV-LS40

Center of rotation

Scale 1° vernier 0.1°

75

®dfrom the opossite (H7) 3DP

TN\ Center of rotation

“ érﬂE%

KGWO06075TV-LS40

Scale 1° vernier 0.1°

Connector HR10A-10J-12P(HRS)
Connector HR1A-10P-12S(HRS)

P.C.D.46

950
A

5}

Center of rotation

100

Scale 0.5° vernier 0.05°

25

g

25

em @
PR - Q
® o J W]
55| | 265 |4 &
ol L|o
@D
oL g
N
&
=
Center of rotation
w
& Scale 0.5° vernier 0.05°

50

36

KGW06100TV-LS40

4.2

KGW06125TV-LS40

ML
024



025

BB A 60: KAWOBV (28)

KAWO06050TV-LP28

KAWO06050TV-RP28

KAW06050 TV-L P28-[]

W P28 s | s40

B o
(RBEEETTER)
HffEhmas
(PTERAHR) ©

B | M25x6 8f8 | M3X12 818 | M4X12 4f8
RHEIR KR

AREFA M4X10 4E
BB O(HR10AP-5-SB-6-11)

XEUAISREARAR | BIME2ms 3m~ SmiEE

HesSR LB (W.D.)

RS (i B AR

M Panel Mount r@

050 | 50mm L [ LuE
075 | 75mm R | EAER
100 100mm n EEEE
EIETERR RiE )
P28 | (1285 EEERRG
S38 | 3sfAMREERE
S40 | C40fABREERG
T Pigtail
& BiETE
] B
Faio RLASTE iRy 2m BB
3 | RUAISSIEER SmEE AR
5 | FAISEES SmEBE

SPEC
WA KAWO06050TV-LP28 | KAW06075TV-LP28 | KAW06100TV-LP28 | KAW06050MV-LP28| KAW06075MV-LP28| KAW06100MV-LP28
(EAHER) KAW06050TV-RP28 | KAW06075TV-RP28 | KAW06100TV-RP28 |KAW06050MV-RP28 [ KAW06075MV-RP28| KAW06100MV-RP28
“EE L#h/ T +10°/+8° +8°/+6° +6°/£5° +10°/+8° +8°/+6° +6°/+5°
BAEERST 60X60mm 60X 60mm
e EIEERIRE Pigtail Panel Mount
i feEhatte | L8 | 981EEE0(1/160) BAIE(EEN(1/225) WIS (1/292) BA1E1EEN(1/160) WIS (1/225) BEIE(EEN(1/292)
R CREREL) |8 | 1RiR(EEN(1/225) IE1R(EEN (1/292) A2 {EEN(1/360) 1R {EEN (1/225) A2 {EEN(1/292) 31815 EH(1/360)
LT ZREFEH ZEFEH
FHME—RERE 28— ZMiELREE iR — BMELIRRIE
THEEE 0.80kg 0.78kg
R |BERE 50%0.4mm 50%+0.4mm
g i =T 50£0.4mm 75£04mm | 100+0.4mm 50+0.4mm 75+04mm | 100£0.4mm
= R OREEE - -
SHRAE il 0.0045°(Full) 0.0032°(Full) 0.002466°(Full) 0.0045°(Full) 0.0032°(Full) 0.002466°(Full)
UNILR)  [F# 0.0032°(Full) 0.002466°(Full) 0.002°(Full) 0.0032°(Full) 0.002466°(Full) 0.002°(Full)
% [MaxEE g 22.5°/sec[5kHz] 16°/sec[5kHz] 12.5°/sec[5kHz] 22.5°/sec[5kHz] 16°/sec[5kHz] 12.5°/sec[5kHz]
=3 = iy 16°/sec[5kHz] 12.5°/sec[5kHz] 10°/sec[5kHz] 16°/sec[5kHz] 12.5°/sec[5kHz] 10°/sec[5kHz]
B |\ RERAIREE +0.003°LU& +0.003°LU A
% e 4.5kgf[44.1N] 4.5kgf[44.1N]
JI5ERIE I{50.41/4180.20/8I480.41["/N - cm] {I{750.41/4%#€0.20/48I480.41["/N - cm]
st 0.01°UFg 0.01°LAP9
B [BREERS A ]
& RELRUFERS A ]
Gl - -

X SPECHIRERIZNHIE

X BEEREBEAMAIR[S38 - S40]KF> Pigtail A& IAZ EE%40.88kg’ Panel MountiR &M Z EER#%0.86kge



KAWO06-TV-LP28%:5!]

KAWO06050TV-LP28

KAWO06075TV-LP28

128.5
11.5 60 31 26
50
32
@]
i3
| <
. Connector HR10A-10J-12P(HRS)
ol ooy H Connector HR10A-10P-12S(HRS)
©| 0| ™
|
(=]
2] 4 ]
4-M3 5DP 4-M4 5DP
o) 4 (H7) 5DP
‘ |_| |_“ ‘ ®4 from the opossite (H7) 3DP
& Center of rotation,
pAg ! S
Center of rotation =}
1 o)
i
o Center of rotation ‘
0 i
8 Il g e = 3 « b _
EE-pe rrend . N il WD U T . | = %
Sl ot Mimie [ TS HOHE7S] S =t h
‘l ]
= ' - i N ol (150 4-4.5 THRU 98 C'BORE
o 4-4.5THRU ®8C'BORE 4-4.5 THRU ®8 C'BORE J .
— (Bolt hole for M4) © L50 ®4from the opossite(H7) 3DP h ®dfrom the opossite (H7) 3DP

KAW06100TV-LP28

KAWO06-TV-LS38%%I

Center of rotation /

50

9.5

Center of rotation /

75

128.5
115 60 13
50
32
o) >
,5: Comnector HR10A-10J-12PHRS]
SRR HI Connector HR10A-10P-12S(HRS)
| 3
g ] i
4-M3 5DP, A4-M4 S0P
d4 (H7) 5DP
¥ [ T | oafomthe oposste ) 3op
o Center of rotation
e Center of rotation / 8
/ A o
ol _Center of rotation
[te}
)
!
i
8w 8 =
I
@ @ & < :\ |
u il Et: o
) - « T o -
o L P o L
Os0 4-4.5 THRU 08 C'BORE 50 4-4.5THRU ©8 C'BORE 050 4-4.5 THRU ©8 C'BORE
(Bolt hole for M4) ®afrom the opossite(H7) 3DP 4from the opossite (H7) 3DP
KAW06050TV-LS38 KAWO06075TV-LS38 KAW06100TV-LS38
KAWO6-TV-LS4033 as
15 60 @ 3
50
32
©
,5: Comnector HRT0A-10J-12PHAS)
2|3 8y Connector HR10A-10P-12S(HRS)
| O
8 | | [T
4-M3 5DP M4 5DP
4 (H7) 5DP
3 ‘ H H ‘ d4from the opossite (H7) 3DP
.

100

50

o
=]

KAW06050TV-LS40

4-4.5 THRU ®8 C'BOR
(Bolt hole for M4)

4-4.5 THRU ®8 C'BORE

KAWO06075TV-LS40

d4from the opossite (H7) 3DP

4-4.5 THRU ©8 C'BORE
®4from the opossite (H7) 3DP

KAW06100TV-LS40

026



BRI . KGW04V/KGW06V

ML
027

BREENRE P28 \ S38 S40
(= [28mm HiE FiEA \ [138mm ACAIRRGiZA | [J40mm ACTRRR G A
= KGWO04/KGW06
Pigtail FLAESS © HR10A-7J-6P(73) (B mig Al &31)
Bi%m Panel Mount FURESS | HR10A-7R-6P(73) (BB = &4
EURRIFREY JEKFESS - HR10A-TP-6S(73) (BB g 1)
PR RCFERS 5
[REERLAESS B
= JRRFESR HEEF EE-SX4320 BRBEEMR &)
[RRPESREAR TREE DC5~24V+5%
SHAEE BE60MAT
P NPNESBBERIRR &Y DC30V 10mAUT
iR B GEXY) B | S ESEASOFF GEEE)
kY - E4RIE
s KGWZ 5
[&+5E51] [#E4RE]
PigtailFiA&: 1 UEREY : HR10A-7J-6P(73) (BEB B E &3t)
Panel MountiR#&: 12Uk EY : HR10A-TR-6P(73) (BB 4R &) A ER
_CWLS
1[CWLSEIH r kit
2 | CCWLSEIH -
S[oRGH J——
14 |N.C. vin COWLS,
BEEEAT |
P28 |6 | EXFESRER GND {enD
- R
S38 | I8 | mmmmss
© |28 | W HRI0AP-S-SB-6-0 (IAERE)
S40 X [E A
it Pi =25
H$8E: HR10A-TP-6S(73) (BB HI &) JE -~ 1n {E\fé
ULAWM20276 AWG28 3P £& Kﬁ;_%i % C(C)Y?Vlés
g | 4 | NORG
5 v+
e/as | 5 Vo
om +50 3m +50 5m +150 N ——
-0 mm> -0 mm> -0 mm | 3 Y 2B B R 4 00 o B E
9=
RetmE IR [RENRE R G A
AR /] N
" " o Kl (A FREE)
CCWR1L CW BR{iL CCWBRAZ R ()
= KRR (A FREE)
%: [ BRI  nnnm
RIRE [RBSIHE (TR D) - KA (A FEHREE)
CWERAZ  emeeste)
CWRRAZ TREFD CCWRRAZ
il [deg] CWHE < > CCWH
= b [REhmmE ww
pimEe CWHBIR Zaan RifE CCWHEIR
KGW04040T (M) [REAE1ER 8.5 0 2.5 8.5
KGW04060T (M) [REA[E1ER 6.5 0 2.1 6.5
KGWO06050T(M) [REA[C1ER 10.5 0 2.5 10.5
KGWO06075T(M) [REL[O] 5 8.3 0 1.8 8.3
KGW06100T(M) [ 4[5 6.3 0 1.4 6.3
KGW06125T(M) IR 5.2 0 1.1 5.2

% REA[OIER A ADS102/DS 1121 TR B O] BR A 4FF o
KAED Rt ENBE BIRAIERET0.5deg EERERE-

AR

B 7 BRI R 2R AR 7> MEIFRE A (S SRR
FRB L EREREAFSRERAR —RER —HHER

SCEAYELH B RREON/OFFRER-



B EERD

) BESES
P28 [128mm BEAE (HR10AP-S-SB-6-[1)

SEEER :

A e O

$38 [J38mm &\

ACEIRREZEMA T
$40 (140mm , N R

ACTARRE R '

| &Y T s PLC

(FHEEER ERAIEER]
(EE]

B—REMAIR BRRAERIDKRENEFEER
FEB D MRERE ) (EAEERRAR I AR TREASERBEE.

S REFHE
UTRBFEREHLEAN

cRRERR RRRELECWEEER-
- BABTREREZRNEE.

XEERUBEAFEERFERD BIATESERBEEZAC

SEREEFRAERS

1LE  aFEENREEEE
HEEMEERRR ERRUBBBAEESNERAKE FEAERIREEE RN ER FHIREAZZEBIHR 2 FaYEE
BEEUE, FIAEEEZover runEEBUE FIIBIRIR - B BIBRNER SR EEMBERER LNMAL FHGER-

2. I5EMRH!
ERABHNEENG JAETENBRERAIARNER -FHERNEBEIR0.25N - mivEE: AARBAORREIREER-
3EENZK

LER R AR EREE . BEURB IR EREEN (misalignment) FARR TER BREEMERNE H2RASIRER
F LB EWMERMRE T ERE, BITHEEERE.

4 I EREMURIE E R
BAERBTEZABTERERSFUNEEFRX-BEEZA ERSNAERIERAERER THEGHNAIE BERE

INOER






